МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2024  № 513

О подготовке документации

по планировке территории

На   основании статьи 46  Градостроительного   кодекса    Российской Федерации, в

соответствии с Порядком подготовки документации по планировке территории,

разрабатываемой на основании решений администрации города, порядок принятия

решения об утверждении документации по планировке территории, порядок внесения

изменений в такую документацию, порядок отмены такой документации или ее отдельных

частей, порядок признания отдельных частей такой документации не подлежащими

применению на территории городского округа Урай, утвержденным постановлением

администрации города Урай от 26.04.2021 №1086:

1. Подготовить документацию по планировке территории: проект планировки

территории в районе канализационно очистных сооружений города Урай .

2. Определить порядок подачи предложений заинтересованных лиц о порядке,

сроках подготовки, содержании документации по планировке территории:

предложения принимаются в течение 15 дней со дня опубликования постановления в

газете «Знамя», в муниципальном казённом учреждении «Управление градостроительства,

землепользования и природопользования  города Урай» по адресу: 628285, Ханты-

Мансийский автономный округ-Югра, город Урай, микрорайон 2, дом 59, кабинет №307 в

соответствии с режимом рабочего времени: с 8.30 до 12.30, с 14.00 до 17.00 (кроме

субботы, воскресенья, нерабочих праздничных дней).

3. Опубликовать  постановление в газете «Знамя» и разместить на официальном

сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы  города

Урай В.А. Гробовца.

Исполняющий обязанности главы города Урай                                                 М.В. Данилов